



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000008/2025 - 01/04/2025 - Processo Nº 2024-JMG7V/2024

Vencedor	PROSERVES COMERCIO E SERVIÇOS DE SEGURANCA LTDA		
CNPJ	31.029.227/0001-93		
Endereço	AVENIDA JOSE FELIX CHEIN, 1056 - ZUMBI - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29317435		
Contato	2835212525 proserve.vendas@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00003425	41500-DER-ES placa de obra nas dimensões de 3,0 x 6,0 m, padrão der-es	M²	5	536,810	2.415,64
00002	00001	00005085	804193 SICRO corpo de bdtc d = 1,00 m pa3 - areia, brita e pedra de mão comerciais	MT	20	2.346,780	46.935,60
00003	00001	00005086	4805762 SICRO escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria	M3	40	10,070	402,80
00004	00001	00005087	4815671 SICRO reaterro e compactação com soquete vibratório	M3	25	20,900	522,50
00005	00001	00005088	804245 SICRO boca de bdtc d = 1,00 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais - alas retas	UN	2	2.965,300	5.930,60
00006	00001	00005089	804049 SICRO corpo de bstc d = 1,20 m pa3 - areia, brita e pedra de mão comerciais	MT	20	2.124,450	42.489,00
00007	00001	00005086	4805762 SICRO escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria	M3	40	10,070	402,80
00008	00001	00005087	4815671 SICRO reaterro e compactação com soquete vibratório	M3	23	20,900	470,25
00009	00001	00005090	804153 SICRO boca de bstc d = 1,20 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais - alas retas	UN	2	3.358,650	6.717,30
00010	00001	00005091	6817889 SICRO corpo de bscc - seção canal de 2,0 x 2,0 m - pré-moldado - tipo i - areia e brita comerciais	MT	20	2.631,810	52.636,20
00011	00001	00005086	4805762 SICRO escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria	M3	45	10,070	453,15
00012	00001	00005087	4815671 SICRO reaterro e compactação com soquete vibratório	M3	13	20,900	261,25
00013	00001	00005092	705237 SICRO boca de bscc 2,00 x 2,00 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais	UN	2	25.177,99 0	50.355,98
00014	00001	00005091	6817889 SICRO corpo de bscc - seção canal de 2,0 x 2,0 m - pré-moldado - tipo i - areia e brita comerciais	MT	20	2.631,810	52.636,20
00015	00001	00005086	4805762 SICRO escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria	M3	45	10,070	453,15
00016	00001	00005087	4815671 SICRO reaterro e compactação com soquete vibratório	M3	13	20,900	261,25
00017	00001	00005092	705237 SICRO boca de bscc 2,00 x 2,00 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais	UN	2	25.177,99 0	50.355,98
00018	00001	00005089	804049 SICRO corpo de bstc d = 1,20 m pa3 - areia, brita e pedra de mão comerciais	MT	20	2.124,450	42.489,00
00019	00001	00005086	4805762 SICRO escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria	M3	40	10,070	402,80
00020	00001	00005087	4815671 SICRO reaterro e compactação com soquete vibratório	M3	23	20,900	470,25
00021	00001	00005090	804153 SICRO boca de bstc d = 1,20 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais - alas retas	UN	2	3.358,650	6.717,30
00022	00001	00005093	804040 SICRO	MT	20	1.128,730	22.574,60



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000008/2025 - 01/04/2025 - Processo Nº 2024-JMG7V/2024

Vencedor	PROSERVES COMERCIO E SERVIÇOS DE SEGURANCA LTDA		
CNPJ	31.029.227/0001-93		
Endereço	AVENIDA JOSE FELIX CHEIN, 1056 - ZUMBI - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29317435		
Contato	2835212525 proserve.vendas@gmail.com		

			corpo de bstc d = 1,00 m pa3 - areia extraída e brita e pedra de mão produzidas				
00023	00001	00005086	4805762 SICRO	M3	40	10,070	402,80
			escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria				
00024	00001	00005087	4815671 SICRO	M3	25	20,900	522,50
			reaterro e compactação com soquete vibratório				
00025	00001	00005094	804133 SICRO	UN	2	2.414,240	4.828,48
			boca de bstc d = 1,00 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais - alas retas				
00026	00001	00002997	CPU-1	M²	48	2.382,900	114.379,20
			ponte provisoria para movimentação de equipamentos de execução de fundação composta de passadiço de madeira sobre estacas de madeira				
00027	00001	00005095	804201 SICRO	MT	20	4.186,200	83.724,00
			corpo de bdtc d = 1,20 m pa3 - areia, brita e pedra de mão comerciais				
00028	00001	00005086	4805762 SICRO	M3	45	10,070	453,15
			escavação mecânica de vala em material de 2ª categoria				
00029	00001	00005087	4815671 SICRO	M3	23	20,900	470,25
			reaterro e compactação com soquete vibratório				
00030	00001	00005096	804265 SICRO	UN	2	4.132,990	8.265,98
			boca de bdtc d = 1,20 m - esconsidade 30° - areia e brita comerciais - alas retas				

Total do Fornecedor: 599.399,96

Total Geral: 599.399,96